
 
 
 
 
 

 
 

Århus, den 6.februar 2008 
 
PRESSEMEDDELELSE 
 
Nyt ÅrhusCard med masser af gratis oplevelser og rabatter: 
Oplev alt i Århus på 48 timer for 169 kr. 
 
VisitAarhus overtog sidste år rettighederne til ”Århus Passet”, som i sin tid blev ud-
viklet af Århus Sporveje. Nu har kortet fået navneforandring til ”ÅrhusCard”, og 
samtidig er kortet blevet endnu mere attraktivt med masser af gratis oplevelser og 
rabatter til byens gæster, bl.a. på udvalgte restauranter. 
 
VisitAarhus lancerer nu ”ÅrhusCard” – et stærkt forbedret tilbud om at opleve alt i Århus til 
næsten ingen penge. ”Århus Card” er så at sige nøglen til en totaloplevelse af alt, hvad 
Århus kan byde på. 
 
Med ”Århus Card” i hånden får man nemlig fri entré til byens museer og attraktioner (dog 
30 % rabat på entreen til Den Gamle By), gratis parkering på Skolebakken, gratis transport 
med den kollektive trafik i kommunen og rabat på en række aktiviteter. Nyt i 2008 er, at 
udvalgte restauranter giver gæster med ”ÅrhusCard” rabat, og at man med ”ÅrhusCard” 
får rabat på billeje hos Europcar samt rabat på Storebæltsbroen. (Sidstnævnte dog kun 
ved køb af ÅrhusCard i VisitAarhus Velkomstcenter.) 
 
Kortet, der kan købes i VisitAarhus Velkomstcenter, online på www.visitaarhus.com og på 
hoteller, campingpladser, marinaer, vandrerhjemmet og på Rutebilstationen og i City Vest, 
findes i to varianter – gældende 1 døgn eller 2 døgn. Prisen for 1 voksen i 24 timer er kun 
139 kr., men endnu mere fordelagtigt er det at købe kortet med gyldighed i 48 timer, for 
her er prisen så lav som 169 kr. Børn betaler hhv. 59 og 69 kr. 
 
For den aktive og oplevelseshungrende turist er der således rigtig mange penge at spare, 
når man køber et ”Århus Card”. Og for en hel familie på besøg i Århus kan man med et 
”Århus Card” spare helt op mod tusind kroner, hvis man blot besøger nogle få museer og 
attraktioner, spiser et par måltider, parkerer bilen og kører rundt i Århus med busser og 
tog.  
 
Med ÅrhusCard er Århus nu også en af de mere end 50 større europæiske byer, som i 
regi af samarbejdsorganisationen European Cities Marketing tilbyder et fordelskort til de 
respektive byers gæster og er dermed også en del af den fælles markedsføring af disse 
fordelskort, som finder sted over hele Europa.  
 
 
Nærmere oplysninger:  
Turistdirektør Jørgen Hansen, VisitAarhus, tlf. 8731 5001, mobil 4028 6845 

http://www.visitaarhus.com/
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